
TARIFS 2026
ADULTE ENFANT 3 A 14 ANS MOINS DE 3 ANS

34.50 € 22.90 € 11.50 €

TARIFS CSE ACHAT BILLETTERIE
DE 10 A 19 PLACES 
(adultes et enfants confondus)

30.50 €
-12%

20.50  €
-11%

10.50 €
-9%

TARIFS CSE ACHAT BILLETTERIE
DE 20 A 99 PLACES 
(adultes et enfants confondus)

30.00 €
-13%

20.00 € 
-13%

10.50 €
-9%

TARIFS CSE ACHAT BILLETTERIE
PLUS DE 100 PLACES 
(adultes et enfants confondus)

29.50 € 
-15%

20.00 €
-13%

10.50 €
-9%

QUANTITE PRIX TOTAL

ADULTE ..........X                  € =

3 A 14 ANS ..........X                  € =

MOINS DE 3 ANS ..........X                  € =

TOTAL
GENERAL

..........X                   € =

BATEAUX DES 
ILES CHAUSEY

BON DE COMMANDE CSE 2026

Vedettes Jolie France
02 33 50 31 81
accueil@vedettesjoliefrance.com

TICKETS VALABLES JUSQU’AU 31 DECEMBRE 2027

*Pour les bateaux du 4/5 avril, 1/2/8/9/14/15/16/23/24 mai, 11 juillet au 21 août 2026 inclus
un supplément sera appliqué directement à chaque passager, le jour de son passage.  
Adulte + 3.50 € / Enfant de 3 à 14 ans + 2.00 € / Moins de 3 ans : pas de supplément

-Dates 2027 : voir sur www.vedettesjoliefrance.com

Retournez ce bon de commande accompagné de votre réglement à : 
JOLIE FRANCE - Gare Maritime - 50400 Granville - Tél : 02.33.50.31.81 - Mail : accueil@vedettesjoliefrance.com

Nom de votre entreprise : ...................................................................................... Tél :...............................

Adresse ........................................................................................................................................................

Responsable du CSE : ..................................................... Email : ...............................................................

Conditions générales de ventes : Les conditions de ventes ainsi que les tarifs indiqués dans ce document concernent exclusivement la clientèle CSE. Cette offre est
valable pour un minimum d’achat de 10 billets adultes et enfants confondus. Le délai minimal de livraison après réception du règlement est de 7 jours. Les
règlements par chèque seront libellés à l’ordre des Vedettes Jolie France. Les billets ne seront ni repris, ni échangés. Non cumulable avec d’autres promotions. 

(minimum : Achat de 10 billets adultes et enfants confondus)

Partez à l’aventure 
au départ de Granville 


